
POZVÁNKA 

NA 

RYBÁŘSKÉ ZÁVODY 

v lovu ryb na udici, které se budou konat 

v Ostřešanech na rybníku „Kačák“ dne 10.9.2022 od 7 hodin. 

 

PROPOZICE 

- povolen je lov na jeden prut 

- zákaz používání bičů a děliček (prutů bez navijáku) 

- možno použít dvou návazců 

- nástrahy a návnady podle rybářského řádu 

- krmení během závodů je povoleno 

- zákaz úmyslného lovu dravců (na rybičku, vláčení) 

- měřeny budou všechny sportovně ulovené ryby, od 25 cm (1cm=1bod), při rovnosti bodů 

rozhoduje větší ulovená ryba 

- každý soutěžící si může ponechat jednoho kapra o velikosti 45-55cm bez možnosti výměny 

- ostatní ryby se pustí co nejšetrněji do vody 

-závody probíhají od 7:00 do 9:00 a od 10:00 do 12:00 hodin 

-startovné je 300,-Kč. V ceně je započítána KLOBÁSA 

 

Místa se budou losovat v pátek 9.9. od 17 do 19 hodin na 

rybníku „Kačák“ a v sobotu 10.9. od 6 hodin. 
Systém losování umožňuje sedět známým vedle sebe. 

Informace a prodej lístků lze dohodnout na tel. 604 383 273 

Příznivé počasí objednáno! 

Občerstvení zajištěno! 

Tombola o živé ryby! 

 

Srdečně Vás zve Spolek rybářů v Ostřešanech 


